מכתבי התודה הרבים מאותם פונים וההדים החיוביים המתקבלים מגורמים נוספים, ובהם גורמי הרווחה המטפלים באותן אוכלוסיות, מעידים גם הם על כך שהקמת הלשכות האזוריות השיגה את יעדיה.

עמדתנו היא כי דגם הפעולה המתואר לעיל תורם תרומה ניכרת להגנה על זכויות הפרט, ובעיקר הפרט החלש, ולקידום רווחתו.

**מיכה לינדנשטראוס, שופט (בדימ')**

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, שבט התשע"א
ינואר 2011